Mastro Bartholomeo venetiano orifìce ha
bitante ut supra trobato ut supra presen
te ut supra 

carl. papali 2 bol. 1 a dì 24 d'agosto 

Roberto franciosso alberghatore in Satro 
discontro al veschobo d'Orbieto trobato 
con mondeza et terrazo et non haver ne
tato la strada dinanze sua casa presente 
ut supra 

carl. papali 2 bol. * b a dl 24 d'agosto 

Donna Maria de Pissa habitante ut supra 
trobata ut supra presente ut supra 

carl. papali 3 e bol. 3 ·a dì 14 d'agosto 

Mastro Paulo medico habitante ut supra 
trobato con stabio et mondeza dinanze 
sua stalla presente ut supra 

casatum ut ante e ostenditur 

Andrea corzo habitante apresso l'ospitale 
de Sancto Aloisci trobato non haver ne
tato la strada dinanze sua casa presente 
Ieronimo d'Alexandria 

A dì detto 

Gaspar del Cavaglieri trobato con stabio 
dinanze sua stalla presente Domenico ta
vernaro in Calcarara 

a gho corr. da go; b la quantità dei bol. non è indicata ma è presumi-
bilmente l; e ante corr. su retro; 

129 

130 
Alto ass. paga Nicolò 
Barbara al camarlengho 

131 

132 
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Tomasso Scrocola habitante ne la Regula 
trobato con stabio dinanze sua stalla po
sta in Calcarara presente ut supra 

Nicolò molinaro et habitante a ne la ca
sa de Iohan Baptista Stalla trobati b con 
mondeza et stabio et non haver netata la 
strada dinanze sua cassa posta a Sancto 
Salvator in Pesoli presente lo capellano 
de detta e chiessa 

carl. papali 2 bol. 1 a dl 26 d'agosto 

Iohan todescho marido de Sabeta d ha
bi tante in piaza Iohanni Bona e trobato 
non haver netato la strada dinanze una 
sua cassa sua f etc. presente detto prete 

Lutia schiava in detto loco trobata ut su
pra presente ut supra 

133 g Barbara todescha habitante ut supra tro
bata ut supra presente ut supra 

134 
Alto ass. pagha Bonho
mo al ghamarlengho 

135 

Bonhomo marmoraro in Pelicerie trobato 
ut supra presente Ieronimo d'Alexandria 
et Iohan todescho fornaro in Campo de 
Fior 

carl. papali 2 bol. 1 a dl primo de setembre 

Vangelista Magdalena trobato con stabio 
et mondeza et non have netato g la strata 
dinanze sua casa presente Ieronimo d'Ale
xandria 

a i corr. su e; b i corr. su o; e segue gi depennato; d Sabeta 
corr. su Druda depennato; • in piaza Iohanni Bona corr. da appresso detta 
chiessa depennato; f dinanze una cassa sua etc. aggiunto nell'interlineo; 
s segue sua casa depennato; 
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136 
pagha Lucha 

137 

138 
Alto ass. paga Iohan 
Baptista al chamarlen
gho